
UCHWAŁA NR XXVI/118/14
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN ZAGŁĘBIA MIEDZIOWEGO

z dnia 6 listopada 2014 r.

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Związku Gmin Zagłębia Miedziowego na lata 2014-
2033.

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2013 poz. 885 ze zm.), Zgromadzenie Związku Gmin Zagłębia Miedziowego uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w wieloletniej prognozie finansowej Związku na lata 2014-2033. Wieloletnia 
prognoza finansowa Związku na lata 2014-2033 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. Wprowadza się zmiany w wykazie realizowanych przedsięwzięć. Wykaz przedsięwzięć realizowanych 
w latach 2014-2017 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2.

3. Objaśnienia zmian wprowadzonych niniejszą uchwałą w wieloletniej prognozie finansowej stanowią 
załącznik nr 3.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin Zagłębia Miedziowego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Zgromadzenia 
Związku Gmin Zagłębia 

Miedziowego

Stefan Ciżmar

Id: F682357E-E2D3-4244-A68E-CFAE4B7380E2. Podpisany Strona 1



Id: F682357E-E2D3-4244-A68E-CFAE4B7380E2. Podpisany Strona 1



Id: F682357E-E2D3-4244-A68E-CFAE4B7380E2. Podpisany Strona 2



Id: F682357E-E2D3-4244-A68E-CFAE4B7380E2. Podpisany Strona 3



Id: F682357E-E2D3-4244-A68E-CFAE4B7380E2. Podpisany Strona 4



Id: F682357E-E2D3-4244-A68E-CFAE4B7380E2. Podpisany Strona 5



Id: F682357E-E2D3-4244-A68E-CFAE4B7380E2. Podpisany Strona 6



Id: F682357E-E2D3-4244-A68E-CFAE4B7380E2. Podpisany Strona 7



Id: F682357E-E2D3-4244-A68E-CFAE4B7380E2. Podpisany Strona 8



Id: F682357E-E2D3-4244-A68E-CFAE4B7380E2. Podpisany Strona 9



Id: F682357E-E2D3-4244-A68E-CFAE4B7380E2. Podpisany Strona 10



Id: F682357E-E2D3-4244-A68E-CFAE4B7380E2. Podpisany Strona 11



Id: F682357E-E2D3-4244-A68E-CFAE4B7380E2. Podpisany Strona 12



Id: F682357E-E2D3-4244-A68E-CFAE4B7380E2. Podpisany Strona 1



Id: F682357E-E2D3-4244-A68E-CFAE4B7380E2. Podpisany Strona 2



Id: F682357E-E2D3-4244-A68E-CFAE4B7380E2. Podpisany Strona 3



Id: F682357E-E2D3-4244-A68E-CFAE4B7380E2. Podpisany Strona 4



Id: F682357E-E2D3-4244-A68E-CFAE4B7380E2. Podpisany Strona 5



Id: F682357E-E2D3-4244-A68E-CFAE4B7380E2. Podpisany Strona 6



Id: F682357E-E2D3-4244-A68E-CFAE4B7380E2. Podpisany Strona 1




